

# TANDLÆGE LONNIE REIN ApS

Hellerupvej 40A 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Lonnie Rein**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE LONNIE REIN ApS  
Hellerupvej 40A 1 th  
2900 Hellerup

e-mailadresse: mail@lonnierein.dk

CVR-nr: 26817803

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tandlæge virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -295.615 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Vareforbrug .....			-12.855
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-119.880</b>	<b>-12.855</b>
Personaleomkostninger .....			-730.281
Lønninger .....			-529.356
Pensioner .....			-130.422
Andre omkostninger til social sikring .....		-9.447	-3.361
Andre personaleomkostninger .....			-54.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-95.092
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-129.327</b>	<b>-838.228</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....		-162.369	152.614
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.919	-165.338
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-295.615</b>	<b>-850.952</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-295.615</b>	<b>-850.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			54.000
Overført resultat .....		-295.615	-904.952
<b>I alt .....</b>		<b>-295.615</b>	<b>-850.952</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			430.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>430.369</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>430.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			2.346
Tilgodehavende skat .....		48.970	30.725
Andre tilgodehavender .....			12.401
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.970</b>	<b>45.472</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			8.195
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>8.195</b>
Likvide beholdninger .....		52.245	3.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.215</b>	<b>57.463</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.215</b>	<b>487.832</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-31.561	264.054
Forslag til udbytte .....			54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.439</b>	<b>443.054</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			20.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		7.776	
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			24.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.776</b>	<b>44.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.776</b>	<b>44.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.215</b>	<b>487.832</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret